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Konferencijos tikslas – sutelkti informacinių technologijų mokytojus skleisti savo gerąją patirtį, 

skatinti juos bendradarbiauti, siekti, kad informacinių ir komunikacinių technologijų (IKT) srityje 

mokiniai įgytų žinių ir patyrimo, tikslingai ir saugiai taikytų IKT mokydamiesi ir kitoje veikloje. 

Konferencijos dalyviai gauna informacijos apie informacinių technologijų (IT) ugdymo aktualijas ir 

naujoves, verslo atstovai ir mokytojai randa bendrų sąlyčio taškų, reikalingų šiuolaikinio jaunimo 

ugdymui. Sparčiai besikeičiančiame technologijų pasaulyje ir visuomenės požiūryje į informacines 

technologijas vienu svarbiausių švietimo tikslų tampa mokymo ir mokymosi kokybės gerinimas. 

Konferencijos dalyviai pateikia šiuos siūlymus:  

 

Bendradarbiavimas 

 Skatinti mokytojus, sėkmingai naudojančius įvairius internete esančius mokymo ir 

mokymosi išteklius, dalytis savo patirtimi su kolegomis.  

 Pateikti viešam svarstymui Pradinio ugdymo informacinių technologijų bendrosios 

programos projektą. Skatinti informacinių technologijų mokytojus padėti pradinių klasių mokytojams 

sėkmingai įgyvendinti informacinių technologijų ugdymą pradinėse klasėse.  

 

Ugdymo turinio kaita 

 Siūlyti, atnaujinant informacinių technologijų ugdymo programą, išlaikyti konstravimo, 

algoritmavimo ir programavimo tęstinį kursą.  

 Siekti, kad atnaujinat informacinių technologijų ugdymo programą būtų didinamas pamokų 

skaičiaus. 

 Siūlyti, atnaujinant informacinių technologijų brandos egzamino programą, numatyti 

galimybę lankstesnei programavimo kalbų kaitai (pvz., leisti egzaminą laikyti JavaScript kalba).  

 Ieškoti būdų, metodų ir išteklių didinti mokinių motyvaciją mokytis programavimo (ar 

programuoti). 

 

Verslo pagalba 

 Siūlyti verslo įmonėms ir pedagogams atrasti formas ir metodus, kuriais  siekiama geresnės 

informacinių technologijų ir informatikos mokymo bei mokymosi kokybės nuo pradinio iki vidurinio 

ugdymo.  

 Skatinti mokyklas bendradarbiauti su IT verslo įmonėmis, sudaryti mokiniams galimybes 

apsilankyti IT įmonėse, stebėti IT specialistų darbą, bendrauti su programuotojais ir kitais IT specialistais. 

 


